— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕101号

三亚市教育研究培训院
关于开展三亚市中小学音乐学科质量监测

研讨培训活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为全面提高我市艺术类学科基础教育教学质量，根据我院工

作统筹的安排和部署，决定开展三亚市中小学音乐学科质量监测

研讨培训活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

4月 15日 15:00-18:00。

二、活动地点

三亚市迎宾小学。

三、参会人员

（一）各区音乐专（兼）职教研员；

（二）全市中小学音乐学科组长；

（三）全市四、八年级相关音乐教师及骨干音乐教师。

四、活动内容

（一）学科质量表现及突出问题。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 4月 14日印发

（二）学科质量监测具体业务培训。

五、其他事项

（一）参赛及观摩教师的继续教育学分由三亚市教育研究培

训院根据学科共同体提交的考勤表等相关材料给予继续教育学

分登记。

（二）授课专家的交通费、劳务费及工作人员的劳务费由我

院从专项经费中列支。参与活动教师的交通费、误餐费等费用回

所在单位报销。

三亚市教育研究培训院

2025年 4月 14日

（联系人：张桐源；联系电话：13876858008）

（此件主动公开）